REPUBLICA DE COLOMBIA

MINISTERIO DE DEFENSA NACIONAL

HOSPITAL MILITAR CENTRAL

GRUPO GESTION DE CONTRATOS

EVALUACION JURIDICA

v hear™

120

Proceso de SELECCION ABREVIADA N°004 de 2015, cuyo objeto es: “SUMINISTRO DE

INSUMOS Y REACTIVOS PARA REALIZAR TECNICAS DE

CITOMETRIA DE FLUJO, HISTOTECNIA'Y REALIZACION DE AUTOPSIAS”.

INMUNOHISTOQUIMICA,

PROPONENTE CUMPLENO FOLIO
BECTON DICKINSON DE COLOMBIA LTDA
NIT: 860020309-6
Representante Legal: MARIA LOURDES LOPEZ JIMENEZ

Carta de presentacion de la propuesta CUMPLE 3-8
Certificado de existencia y representacion legal CUMPLE 8-10
Certificacion de pago de aportes Parafiscales CUMPLE 14
Compromiso Anticorrupcion CUMPLE 16-18
e e /=170 P @ 2
Certificado de antecedentes Judiciales CUMPLE 23
Garantia de Seriedad de la Oferta CUMPLE 638-642
Fotocopia del Registro Unico Tributario CUMPLE 39
Registro (nico de proponentes CUMPLE 27-37
EXPERIENCIA CUMPLE 68-71

Contratos y Codigos UNSPSC

Conclusion; EL OFERENTE SE ENCUENTRA HABILITADO JURIDICAMENTE PARA CONTINUAR

PROCESO DE CONTRATACION.

(ki

SOFIA CARDENAS CACERES.
Comité Juridico Evaluador
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REPUBLICA DE COLOMBIA

MINISTERIO DE DEFENSA NACIONAL

HOSPITAL MILITAR CENTRAL

GRUPO GESTION DE CONTRATOS

EVALUACION JURIDICA

Proceso de SELECCION ABREVIADA N°004 de 2015, cuyo objeto es: “SUMINISTRO DE

INSUMOS Y REACTIVOS PARA REALIZAR TECNICAS DE

CITOMETRIA DE FLUJO, HISTOTECNIA Y REALIZACION DE AUTOPSIAS™.

INMUNOHISTOQUIMICA,

CUMPLEINO

PROPONENTE CUMPLE FOLIO
BIOCOL LTDA
NIT: 860501595-0
Representante Legal: PABLO GONZALEZ MARTINEZ
Carta de presentacion de la propuesta CUMPLE 4-7
Certificado de existencia y representacion legal CUMPLE 8-9
Certificacion de pago de aportes Parafiscales CUMPLE 16
Compromiso Anticorrupcion CUMPLE 21
ey g o3 AP 7
Cotfeod & Resportaltes ol S0 & owme |
Certificado de antecedentes Judiciales CUMPLE 25
Garantia de Seriedad de la Oferta CUMPLE 11-15
Fotocopia del Registro Unico Tributario CUMPLE 52
Registro Gnico de proponentes CUMPLE 27-51
EXPERIENCIA CUMPLE 113

Contratos y Codigos UNSPSC

Conclusion: EL OFERENTE SE ENCUENTRA HABILITADO JURIDICAMENTE PARA CONTINUAR

PROCESO DE CONTRATACION.

T Lt

SOFIA CARDENAS CACERES.
Comité Juridico Evaluador




REPUBLICA DE COLOMBIA

MINISTERIO DE DEFENSA NACIONAL
HOSPITAL MILITAR CENTRAL
GRUPO GESTION DE CONTRATOS

EVALUACION JURIDICA

Proceso de SELECCION ABREVIADA N°004 de 2015 cuyo objeto es: ‘SUMINISTRO DE
INSUMOS Y REACTIVOS PARA REALIZAR TECNICAS DE INMUNCHISTOQUIMICA,
CITOMETRIA DE FLUJO, HISTOTECNIA Y REALIZACION DE AUTOPSIAS”.

CUMPLE/
PROPONENTE NO FOLIO
CUMPLE
MACROSEARCH LTDA.
NIT: 8300717011
Representante Legal: LUZ AMPARC RAMIREZ AGUDELO

Carta de presentacion de la propuesta CUMPLE 1-5
Certificado de existencia y representacion legal CUMPLE B8-7
Certificacion de pago de aportes Parafiscales CUMPLE 15
Compromiso Anticorrupeion CUMPLE 20-22
Certificado de antecedentes Disciplinarios expedido por la
Procuraduria General de la Nacién CUMPLE 23-24
Certificado de Responsabilidad Fiscal expedido por la
Contraloria General de la Republica CUMPLE 26
Certificado de antecedentes Judiciales CUMPLE 25
Garantia de Seriedad de la Oferta CUMPLE 11-14
Fotocopia del Registro Unico Tributario CUMPLE 36
Registro Unico de proponentes CUMPLE 27-35
EXPERIENCIA
Contratos y Codigos UNSPSC CUMPLE 76-83

Observaciones: El proponente cumple con los requisitos para ofertar por el Grupo No 5. Teniendo en cuenta
gue en su RUP registran todos los items.

El proponente no cumple con los requisitos para ofertar por el Grupo No 4 toda vez que en su RUP no registra
el anico item de este grupo.

Conclusion:_ EL OFERENTE SE ENCUENTRA HABILITADO JURIDICAMENTE PARA CONTINUAR
PROCESO DE CONTRATACION OFERTANDC UNICAMENTE POR EL GRUPO No, 5.

S Lt

SOFIA CARDENAS CACERES.
Comité Juridico Evaluador




REPUBLICA DE COLOMBIA

MINISTERIO DE DEFENSA NACIONAL

HOSPITAL MILITAR CENTRAL

GRUPO GESTION DE CONTRATOS

EVALUACION JURIDICA

Proceso de SELECCION ABREVIADA N°004 de 2015, cuyo objeto es: “SUMINISTRO DE

INSUMOS Y REACTIVOS PARA REALIZAR TECNICAS DE

CITOMETRIA DE FLUJO, HISTOTECNIA Y REALIZACION DE AUTOPSIAS”.

INMUNOHISTOQUIMICA,

CUMPLE/NO

PROPONENTE CUMPLE FOLIO
LABB LUIS ALFREDC
NIT: 19379008-5
Representante Legal: LUIS ALFREDO BASTIDAS BARAJAS

Carta de presentacion de la propuesta CUMPLE 1-3
Certificado de existencia y representacion legal CUMPLE 4
Certificacion de pago de aportes Parafiscales CUMPLE 6
Compromiso Anticorrupcion CUMPLE 11-12
e Qoo a1cs expede o 9
Cortfcado e Resporsabldad e expediopor s
Certificado de antecedentes Judiciales CUMPLE 14
Garantia de Seriedad de la Oferta CUMPLE 37-49
Fotocopia del Registro Unico Tributario CUMPLE 36
Registro Unico de proponentes CUMPLE 16-34
EXPERIENCIA CUMPLE 855-865

Contratos y Codigos UNSPSC

Conclusion: EL OFERENTE SE ENCUENTRA HABILITADC JURIDICAMENTE PARA CONTINUAR

PROCESO DE CONTRATACION.

R

SOFIA CARDENAS CACERES.
Comité Juridico Evaluador




CALIFICACION TECNICA PARA EL GRUPO 1- (400 PUNTOS)

CITOMETRIA DE FLUJO
1o

OFERENTE: BECTON DICKINSON.

CRITERIO A EVALUAR 400PUNTOS | CUMPLIMIENTO
Compromiso de cambio de

reactivos tres meses antes del

cumplimiento de la fecha de 50 CUMPLE
vencimiento

Garantia de vencimiento de los 50 CUMPLE

reactivos de 8 a 12 meses
Compromiso de cambio de
Pruebas de baja rotacion por de

alta rotacién de acuerdo a las 50 CUMPLE
necesidades actuales del servicio.
El equipo garantice el ahorro de
insumos por medio de Ia tecnologia 50 CUMPLE
suministrada.

El equipo suministra datos
estadisticos de consumo de 50 CUMPLE
reactivos mensual.

El equipo debe generar seguridad y
trazabilidad de la muestra mediante

sistema con coédigo de barras. 50 CUMPLE

Asesoria técnica, cientifica y de
ingenieria en Apoyo Post Venta a
prestar para los elementos y

reactivos que suministre, durante ! 50 CUMPLE
Plazo del Contrato al HOMIC, sia
ello hubiere lugar.

Certificado de Uso y Experiencia
que certifiquen el funcionamiento
de ta técnica en Citometria de Flujo
con los Items solicitados por tres 50 CUMPLE
instituciones de tercer y cuarto nivel
de atencion en salud en un periodo

de tiempo minimo de 5 afios.
TOTAL 400 PUNTOS




CALIFICACION TECNICA PARA EL GRUPO 2- (400 PUNTOS)
INMUNOHISTOQUIMICA:

OFERENTE: LABB LUIS ALFREDO BASTIDAS BARAJAS.

CRITERIO A EVALUAR 400 PUNTOS CUMPLIMIENTO
Compromiso de cambio de

reactivos tres meses antes del

cumplimiento de la fecha de 30 CUMPLE
vencimiento

Garantia de vencimiento de los 20 CUMPLE

reactivos de 8 a 12 meses

Compromiso de cambio de
Pruebas de baja rotacion por de
alta rotacion de acuerdo a las
necesidades actuales del servicio.

20 CUMPLE

Se otorgara puntaje para el equipo
que demuestre proceso 100%

automatizado para los subgrupos A
y By C. El sistema garantizara su Los equipos

funcionamiento autdbnomeo, sin presentados son

requerir el control humano completamente CUMPLE
permanente, con el gue de ser automatizados:

necesario el equipo pueda trabajar 250

en las horas de lanoche, y dar la
oportunidad diagnostica al dia
| siguiente.,

El equipo garantice el ahorro de
insumos por medio de la tecnologia 20 CUMPLE
suministrada

El equipo suministra datos
estadisticos de consumo de 20 CUMPLE
reactivos mensual,

El equipo debe generar seguridad y
trazabilidad de la muestra mediante

sistema con codigo de barras. 20 CUMPLE

Asesoria técnica, cientifica y de
ingenieria en Apoyo Post Venta a
prestar para los elementos y 20 CUMPLE
reactivos que suministre, durante el
Plazo del Contrato al HOMIC, si a
ello hubiere lugar.

TOTAL 400 PUNTOS




CALIFICACION TECNICA PARA EL GRUPO 3 NO HUBO OFERENTE PARA ESTE GRUPO.

CALIFICACION TECNICA PARA LOS GRUPOS 4 y 5 (400 PUNTOS)

INMUNOHISTOQUIMICA E HISTOTECNIA 1.

OFERENTE: MACROSEARCH

400
CRITERIO A EVALUAR PUNTOS CUMPLIMIENTO
Al proponente que oferte la fecha de vencimiento
mas prolongada (entre 12 y 18 meses) se le
asignara un puntaje de 300 puntos, y a ios demas 300 CUMPLE

que ofrezcan fechas de vencimiento dentro de
dicho lapso se les otorgara un puntaje proporcional
para lo cual se aplicara una regla de tres simple.

Al oferente que ofrezca cambiar los productos que
por  baja rotacién, innovacion tecnoldgica, o
vencimiento dentro de los 5 dias siguientes al 100 CUMPLE
requerimiento hecho por el supervisor del confrato,
y durante toda la vigencia del contrato.

TOTAL 400 PUNTOS




CALIFICACION TECNICA PARA LOS GRUPOS 6 (400 PUNTOS)
HISTOTECNIA II.

OFERENTE: BIQCOL

400 CUMPLIMIENTO
CRITERIO A EVALUAR PUNTOS
Al proponente que oferte la fecha de vencimiento
méas prolongada {entre 12 y 18 meses) se le
asignara un puntaje de 300 punics, vy a los demas 300 CUMPLE

que ofrezcan fechas de vencimiento dentro de
diche lapso se les ctorgara un puntaje proporcional
para lo cual se aplicara una regla de tres simple.

Al oferente que ofrezca cambiar los productos que
por  baja rotacion, innovacion tecnoldgica, o
vencimiento dentro de los 5 dias siguientes al 100 CUMPLE
requerimiento hecho por el supervisor del contrato,
y durante toda la vigencia del contrato.

TOTAL 400 PUNTOS

DR. MANUBL FERNANDO CABRERA

TECNICO




HOSPITAL

MILITAR @Ml?:EDEFENSA s %ﬁ&ﬁgﬁg
CENTRAL o

"Salud - Calidad -Famanczacisn” o -

UL/N!

Bogota, D.C., 17 de Marzo de 2015

N° DIGE-OAPL
12031

Sefior

My. (RA) NELSON MOSSOS CHAVEZ

Jefe Planeacion y Seleccidn Grupo Gestion Contratos
Gn.-

Asunto: Evaluacion Econdmica de las Ofertas Presentadas en el Proceso de Seleccion Abreviada No 004 del
2015

Comedidamente me permito presentar Sr. Jefe Planeacion y Seleccion Grupo Gestidon Contratos del
Hospital Militar Central, los resultados de la Evaluacion Econdmica del proceso de Seleccion
Abreviada No 004-2015, cuyo objeto es: “SUMINISTRO DE INSUMOS Y REACTIVOS PARA
REALIZAR TECNICAS DE INMUNCHISTOQUIMICA, CITOMETRIA DE FLUJO, HISTOTECNIA Y
REALIZACION DE AUTOPSIAS EN EL HOSPITAL MILITAR CENTRAL”

o OFERTAS RECIBIDAS

GRUPO

OFERTADO NOMBRE DEL GRUPO

No. OFERENTE

BECTON DICKINSCN DE

COLOMBIA LTDA Nit. 860020209-6 GRUPC No 1 CITCMETRIA DE FLUJO

, | LUIS ALFREDO BASTIDAS GRUPON0Z | INMUNGHISTOQUIMICA INMUNOFLUCRESCENCIA
BARAJAS Nit. 19379008-5 Subgrupo A, 8, C | E HIBRIDACION SITU AUTOMATIZADA
MACROSEARCH LTDA NiL ANTICUERPG DE INVUNGHISTOQUIMICA.

3 | 8300717011 GRUPONOAS | e iTECNA |

4 |BIOQUIMICCS COLOMBIANOS | o1 ioy g 5 | HISTOTECNIA

LTDA BIOCOL Nit. 8805601595-0

» DOCUMENTOQS DE ORDEN ECONOMICO_E INDICADORES FINANCIEROS

Se realizo la verificacion de los documentos de orden econdmico y la evaluacion de los indicadores financieros
1 de las Propuestas Economicas presentadas en el Presente Proceso con los resultados que se describen a
i continuacion:

i G www hospitaimilitar.gov.co
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HOSPITAL
MILITAR
CENTRAL

DOCUMENTOS SOLICITADOS EN EL
PLIEGO DE CONDICIONES DE LA
SELECCION ABREVIADA No. 004-
2015

INFORMACION FINANCIERA
REGISTRADA EN EL RUP CON
CORTE A 31 DE DICIEMBRE DE

2013

Folio 16 a 35

Folio 44 a 54

Folio 27 a 35

Folio27a

INFORMACION PARA EL SISTEMA
INTEGRAL DE INFORMACION
FINANCIERA "SIIF" Formulario

Anexo 11

Folio 866

Folio 42

Folio 40

Folio 120

CERTIFICACION BANCARIA ACTIVA(
Fecha de Expedicion No inferior a 30
dias)

Folio 867

Folio 63

Folio 41

Folio 121

FOTOCOPIA DEL REGISTRO UNICO
TRIBUTARIC RUT

Folio 36

Folio 39

Folio 36

Folio 52

FOTOCOPIA RESOLUCION DE LA
DIAN PARA FACTURAR VIGENTE

Folio 869

Folio 65

Folio 51

Folio 122

FORMULARIO DE No VALORACION
DE LA PROPUESTA ECONOMICA

Folio 850 a 854

Folio 622 a 633

Folio 37a 39

Folio 124 2125

OBSERVACION

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUADRO No. 2 INDICADORES FINANCIEROS

1. BALANCE GENERAL A 31 DE DICIEMBRE DE 2013

ACTIVO CORRIENTE $1.403.535.167 $ 57.855.517. 128 $1.514.288.611 $1.904.677 441
égg;férﬁ%(ﬂ 1) $ 481.003.559 § 23.393.876.282 § 44,125,684 §1.258.432565
VALORIZACIONES $0 $0 $0 $0

TOTAL ACTIVO $ 1.884.538.726 $81.249.393.410 ' $1.558.414.205 $3.163.110.006
PASIVO CORRIENTE $ 580.750.301 $ 38.448,286.102 $ 374.057.453 $ 838.385.412
PASIVO NO CORRIENTE $ 255.813,043 $0 $ 164.306.205 $0

TOTAL PASIVO $ 836.563.344 $38,448,286.102 $ 538.363.658 $838.385.412
TOTAL PATRIMONIO $ 1.047.975.382 $ 42.801.107.308 $1.020.050.637 $2.324.724.594

“Sa&m’ &&dmf Humanizacion”

- www. hospitalmilitar.gov.co




HOSPITAL

MILITAR {B) MINDEFENSA NUEYO PAIS
CENTRAL Prd o Procdap f4ulelite
“Satud - atidad ~Fumanisacisn”
UTILIDAD OPERACIONAL $ 195.069.326 $ 17.592.485.805 § 278.453.458 $ 270.156.247
GASTOS DE INTERESES $ 26.468.967 $400.130 $ 8.325.000 $15.790.256
ndice de fiquidez> 12 | ... | ... | ... 1 ..,
Requerido >12 >1.2 >1.2
indice de Liquidez
Acreditado 2,42 1,50 4,05 227
OBSERVACIONES CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
R TR INVELDEENDEUDAMIENTO
indice de endeudamiento < . ,
70% Requerido <70% <70% <70% <70%
indice de Endeudamiento .
Acreditado 4,39% 47,32% 34,55% 26,51%
OBSERVACIONES | CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
Cobertura de Intereses > 1
Requerido >1 >1 >1 >
Cobertura de Intereses
Requerido Acreditado 7,37 43.966,93 3345 17,11
OBSERVACIONES CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
N 5.RENTABILIDAD DEL PATRTIMONIO = .
” 01 ]
Rentat_nllfiad_ del .1 .1 ”1 o1
Patrimionio
Rentabilidad del
Patrimonio Acreditado por 18,61% 4,10% 27,30% 11,62%
el Oferente
OBSERVACIONES CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
N " GRENTABILIDAD DEL ACTIVO L B
Rentabilidad del Activo >1 >1 >1 >1
Rentabilidad del Activo . . . .
Acreditado por el Oferente 10.35% 21,65% 17.87% 8,54%
OBSERVACIONES CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

i Financieramente.

Las Propuestas presentadas por las firmas LUIS ALFREDO BASTIDAS BARAJAS LABB, BECTON DICKINSON DE
COLOMBIA LTDA, MACROSEARCH LTDA Y BIOQUIMICOS CDLOMBIANOS LTDA BIOCOL se habilitan

Y - www hospitalmilitar.gov.co
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HOSPITAL
MILITAR
CENTRAL

".S’a&cd-gﬁ'if‘ﬂ‘ YR

_@uoEFENSA @ Nugvopals

CUADRO No. 3 CALIFICACION ECONOMICA Y CONCEPTOS

TODOSPORUN

De conformidad con lo dispuesto en el numeral 4.3.5. INDICADORES FINANCIEROS DEL PROPONENTE
y el numeral 5.2 CRITERIOS DE EVALUACON ECONOMICA del Pliego definitivo del Proceso de
Seleccion Abreviada No 004 /2015 cuyo objeto es: “SUMINISTRO DE INSUMOS Y REACTIVOS PARA
REALIZAR TECNICAS DE INMUNOHISTOQUIMICA, CITOMETRIA DE FLUJO, HISTOTECNIA Y
REALIZACION DE AUTOPSIAS EN EL HOSPITAL MILITAR CENTRAL ”; Para efectos de asignar el
puntaje econdmico, a las ofertas determinadas como habiles segun se establece en el numeral 5.2.4.Orden
de Elegibilidad, La ponderacién o calificacion econdmica se realizara teniendo en cuenta la propuesta que
ofrezca el menor precio, la cual obtendra un puntaje maximo de cuatrocientos (400 PUNTQOS)

Para que una propuesta pueda ser calificada por el Comité Econdmico, ésta debera haber cumplido con
todas y cada una de las condiciones habilitantes desde el punto juridico, técnico, econémico y financiero.

GRUPO No 1 CITOMETRIA DE FLUJO

(FL5)

“Sa:&wt @d&ddd Wmmgama

. PRECIO . :
. : DE BECTON DIGKINSON DE COLOMBIA LTDA Nit.
GRUPO 1: CITOMETRIA DE FLUJO . REFERE  BB0020300.6
: : NCIA - |
K “Jutimo | vator - Cumple;
NO. | copigo | DESCRIPGION i, ppe | VALOR | UNITARI o Valor total | Cumple | LON
ITE INTERNO DEL BIENQ MEDIDA DE CIVA | Valor Unitario | TVA Kit+ WA | Precio de TAJ
M SERVICIO COMPR | INCLUID - | E
1 . Referenci
COA ¢
a
ANTICUERPO | peyjeea
12262051 PARA POR $
1 CITOMETRIA BE 15.000 8.685( § 8.250 $ 8250 | CUMPLE
44 FRASCO O _
FLUJO CD3 VOLUMEN
{FLT)
ANTICUERPO | boy en
12252051 PARA POR $
2 CITOMETRIA DE 10.500 10420 $ 9.900 $ 9.900 | CUMPLE
23 FRASCO O -
FLUJOCD45 |y IMEN
{FL2)
ANTICUERPO | beiseBA
12296201 PARA POR $
3 CITOMETRIA DE 50.000 52118 | $  49.500 $ 49.500 | CUMPLE
59 FRASCO O -
FLUOMPO | (0 VHEN
(FL3)
ANTICUERPO | Lo wrms
12296201 PARA POR $
4 CITOMETRIA DE 50.000 521181 $ 49,500 $ 49,500 | CUMPLE
68 FRASCO O -
FLUJO CD78A  §\o MEN
S |
ANTICUERPO PRUEBA
12292051 PARA POR %
5 CITOMETRIA DE 10.100 10.223 | $ 9.700 $ 9700 | cumPLE
22 FLUJOGD3a | FRASCOO -
VOLUMEN

7 . www hospitaimilitar.gov.co




HOSPITAL

MILITAR
CENTRAL

" Satud - Galidad ~Famanizacisn”

{5) MINDEFENSA

ANTICUERPO L pRUEBA
12292051 ; POR
6 CITOMETRIA DE 11.350 12.089 11.500 11.500 | CUMPLE
25 FRASCO O
FLUJOCD1® |\ ImEN
(FL&})
ANTICUERPO | b ikaa
12292051 PARA PCR
7 28 CITOMETRIA DE FRASCO O | 23-500 24.071 22.900 22900 | CUMPLE
FLUIOGD 7 | ua UMEN
(FL7)
ANTICUERPO
PARA
12992051 CITOMETRIA DE EggEBA
8 FLUJO CD3 10.200 18.863 17.900 17.900 | CUMPLE
45 FRASCO O
DIFERENTE |~ ey
FLUORQCROMO
(FL8)
ANTICUERPO | oo icga
12202051 PARA POR
9 CITOMETRIA DE 10.900 25.384 24,100 24100 | CUMPLE
24 FRASCO O
FLUJOCD 20 |\ ' ivEN
(FL1)
ANTICUERPO | b epa
12292051 PARA, POR
10 CITOMETRIA DE 9.800 8.193 7.800 7.800 | CUMPLE
43 FRASCO O
FLUJO CD4 VOLUMEN
(FL1)
ANTICUERPO | noiean
12292051 PARA POR
11 CITOMETRIA DE 7.800 8.390 7.950 7.950 | CUMPLE
41 FLUIO CD8 FRASCO O
FL3) VOLUMEN
ANTIGUERPC | poiiena
12292051 PARA POR
12 CITOMETRIA DE 9.000 8,431 8.900 8.900 | CUMPLE
87 FRASCO O
FLUJO VOLUMEN
SLAMBDA (FL3)
ANTICUERPO | poienn
12292051 PARA POR
13 CITOMETRIA DE 8.000 28.048 26.650 26.650 | CUMPLE
47 FRASCC O
FLUJOCDS6 iy, \iMEN
(FL4)
ANTICUERPO | poiirsa
12292051 PARA POR
14 CITOMETRIA DE 16.000 17.878 17.000 17.000 | CUMPLE
66 FRASCO O
FLUJO SKAPPA. | o IMEN
(FL4)
ANTICUERPO | ppiiena
12292051 PARA POR
15 CITOMETRIA DE 15.500 16.632 15.800 15.800 | CUMPLE
88 FRASCO O
FLUJO CD5 VOLUMEN
(FL5)
ANTICUERPO | beiiEBA
12202051 PARA POR
16 CITOMETRIA DE 11.000 12.416 11,800 11.800 | CUMPLE
90 FRASCO O
FLUJIOTCRGD | yo UMEN
(FLB)

L TODUSPORUN
- NUEVO PAlS

Transvaraat 3 No

S A
CEITRS R

www hospitalmilitar.gov.co
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MILITAR (Z) MiNDEFENSA v m&g
CENTRAL Bt bt o

"Satud - Qalidad ~Fumanigaciin”

ANTIGUERPO
PARA
12292051 | CITOMETRIA DE | EELEBA s
17 FLUJO CD3 CON 11.500 52119 | §  49.500 $ 49.500 | CUMPLE
75 o FRASCO O :
IFERENTE | v\ Uien
FLUOROCRAMO
(FL7)
ANTICUERPO | botienn
12292051 PARA POR g
18 CITOMETRIA DE 3.750 8193| §  7.800 $ 7.800 | CumPLE
2% FRASCO O .
FLUJO CD38 | oo or
{FL8)
ANTICUERPO
PARA
12292051 | CITOMETRIA DE PROEEA §
19 FLUJO CD4 CON 9.00D 10075 | §  9.570 $ 9.570 | cumpLE
64 FRASCO O ;
DIFERENTE | uol'OmEN
FLUOROCROMO
(FL8)
ANTICUERPOS | pr jgpa
12292051 PARA POR $
20 CITOMETRIA DE 25.000 25810 | $ 24.500 $ 24.500 | CUMPLE
54 FRASCO O ,
FLulocDi4 [ FAReEO 8
(FL?)
ANTICUERPO | oo
12292051 PARA POR $
21 CITOMETRIA DE §.200 11.030 | ¢ 10,500 $ 10.500 | CUMPLE
49 2= [ FrRASCO O ;
FLUIOCD1S | o) UMEN
(FL3)
ANTICUERPD | ooee
12292051 PARA POR $
22 CITOMETRIA DE 8.900 ¢382| §  8.900 $  8.900 | CUMPLE
30 FRASCO O -
FLUJOCD13 [ om0
(FL4)
ANTICUERPO | oo o
12292051 PARA POR $
23 21 CITOMETRIADE | rprern o | 9800 10.325 | § 9.800 $ 9.800 | CUMPLE
FLUJO CD10 [ oo ma € -
FL7)
ANTICUERPO | oo
12282051 PARA POR $
24 CITOMETRIA DE 14.900 17337 | §  16.500 $ 16.500 { CUMPLE
37 FRASCO O -
FLUJOCDS | oo Umen
(FL1)
ANTICUERPG | PRUEBA ;
12292051 PARA POR
25 - CITOMETRIADE | PRASCO O | 16:000 17.386 | § 16500 | ¥ | $ 16.500 | CUMPLE
FLUJO TDT (FL3) | VOLUMEN
ANTICUERFO | b iean
12292051 PARA POR $
2% CITOMETRIA DE 10.010 10178 & 9.700 $ 9.700 | CUMPLE
%2 Flujocpz | FRASCOO -
(FL4)
ANTICUERFO | pruEpa
12292051 PARA, POR $
27 CITOMETRIA DE 8.500 8935 $ 8.500 ¢ B8.500 | CUMPLE
38 FLUJOCD2z | FRASCODO -
L VOLUMEN

-gﬂ'ﬂf-? , Lro”
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{8} MINDEFENSA

ANTICUERPO | oo iee s
12282051 PARA POR
28 CITOMETRIA DE 21.500 25.586 24.300 24.300 | cumpLE
ag FRASCO O
FLuJocoza | o Shoely
{FL8)
ANTICUERPD | oo icaa
12262051 PARA POR
29 CITOMETRIA DE 9 27.310 25.950 25950 | CUMPLE
36 FRASGD O
FLUJO CIGM | y0 DFEN
{FL3)
ANTICUERPO | beicen
12282051 PARA, POR
30 CITOMETRIA DE 35.000 37.233 35.400 35.400 | CUMPLE
35 FRASCO O
FLUJOSIGM |y UMEN
(FL7)
ANTICUERPO | e e
12296201 PARA POR
3 CITOMETRIA DE 19.500 20.602 19.500 19.500 | CUMPLE
73 FRASGO O
| FLUJO CD123 | o'l
FL?)
ANTIGUERPO | by ico s
12296201 PARA POR
32 CITOMETRIA DE 0 28.078 26.700 26.700 | cumpLE
88 FRASCO O
FLUJOCD81 | SNEey
{rFla)
ANTICUERPG
PARA
CITOMETRIA DE | PRUEBA
12282054 | FLUJOCD10 | POR
33 74 CON FRASCOO | 8900 8.928 9.400 9.400 | CUMPLE
DIFERENTE | VOLUMEN
FLUCROCROMO
(FL4)
ANTICUERPO | boicna
12292051 PARA POR
34 CITOMETRIA DE a 18.282 17,400 17400 | CUMPLE
42 FRASCO O
FLUJO CDIA | oo OvEN
(FL7)
ANTICUERPO | peoieos
12292051 PARA POR
a5 CITOMETRIA DE 10.000 6.454 6.150 6.150 | CUMPLE
277 FRASCO O
FLLO CD2 | o5 DN
‘ (FL3)
|
1 ANTICUERPO
‘ PARA
| 12262051 | CITOMETRIA DE EggEBA
i 36 FLUJO CD8 CON 2.000 8.439 8.050 8.050 | CUMPLE
- 62 FRASCO O
; DIFERENTE [ (5
: FLUGROCROMO
(FLB)
ANTICUERPO | bt
12292051 PARA POR
ar CITOMETRIA DE 23.000 23.825 22.600 22.600 | CUMPLE
33 FRASCO O
FLUJO CDM17 o oMy
(FLE)
ANTICUERPO | ppisa
12292051 PARA POR
38 CITOMETRIA DE 8.500 8.185 8.750 8.750 | CUMPLE
48 FRASCO O
FLUJOCD16 | (o UMEN
(FL3)

“Sa&m’ @a&dm{ Hamanczacion
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ANTICUERPO | poieaa
12292051 PARA POR $
39 CITOMETRIA DE 22.000 28632 | $ 27.200 $ 27.200 | CUMPLE
50 FRASCO O -
FLUJO CD11B | o IMEN
{FL7)
ANTICUERPO
PARA
CITOMETRIA DE | PRUEBA :
12292051 FLUJOCD10 | POR
40 9 CON FRASCO O 0 15205 | § 14550 | T | $§ 14.550 | CUMPLE
DIFERENTE | VOLUMEN
ELUQROCROMO
{FL8)
ANTICUERPO | oo ieRa
12292051 PARA. POR $
41 CITOMETRIA DE 5.190 8111 | § 7.700 $ 7.700 } CUMPLE
20 FRASCO O -
FLUJO HLADR | o e o
(FL1) .
ANTICUERPD | ey jepa
12296201 PARA POR §
42 CITOMETRIA DE 12.500 13.655 | $ 12.950 $ 12.950 | CUMPLE
71 FRASCO O -
FLWOCD35 | vy ymEN
(FL3)
ANTlgggipos PRUEBA
12292051 g POR $
43 CITOMETRIA DE 12.000 13409 § 12.750 $ 12.750 | CUMPLE
53 FRASCO O -
FLUJO CDB4 |y MEN
(FL4)
ANTIGUERPOS | oo iEga
12292061 PARA POR $
44 54 CITOMETRIADE | coaern o 0 27.310 | $  25.950 $ 25.950 | CUMPLE
FLWO CD14 | ) MEN B
(EL8}
ANTICUERPO | povicea
12292051 PARA PCR $
45 CITOMETRIA DE 8.500 9435 | § 8.970 $ 8.970 | CUMPLE
51 FRASCO O -
FLUJOCD36 | v UMEN
(FL3)
ANTL,%%RPO PRUEBA
12295201 \ POR $
46 CITOMETRIA DE 0 12409 [ § 11,800 $ 11.800 | CUMPLE
20 FRASCO O -
FLUJO G105 | yy) UMEN .
(EL4)
ANTICUERPO
PARA
1292057 | CTOMETRIADE | PRUFEBA 5
47 FLLJO CD33 0 10924 | $ 10.400 $ 10400 | CUMPLE
46 FRASCO & -
DIFERENTE | 0 ivieN
FLUORCCROMO
(EL7)
ANTIGUERPO | o0 i epa
12292051 PARA POR $
48 p CITOMETRIA DE 0 287187 $  27.300 $ 27.300 | CUMPLE
& M FRASCO O -
FLUWOCD71 | o UMEN
(FL8)
ANTICUERPO
PARA
19992051 | CITOMETRIA DE EggEBA $
49 FLUJO CD19 0 13.089 | § 12.500 $ 12.500 | CUMPLE
25 ERASCO O -
DIFERENTE | /o I MEN
FLUOROCROMO
(FLB)

Fa s - 5 F
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ANTICUERPO | bpiega
12292051 PARA. POR §
50 CITOMETRIA DE 25.000 27.310 25.950 $ 25950 | CUMPLE
61 FRASCO O -
FLUWOCDBT |y UEN
{FL3)
ANTICUERPO | ooy e s
12292051 PARA POR $
51 CITOMETRIA DE 15.000 17.386 16.500 $ 16.500 | CUMPLE
60 FRASCC O -
FLUJOCDA2A | (o e
(FL3)
ANTICUERPD
PARA,
12262051 | CITOMETRIA DE EggEBA 5
52 97 FLUJOCD4S | coienn o 0 11.170 10.600 A $ 10.600 | CUMPLE
CON VOLUMEN
FLUOROCROMO
(FL1)
ANTICUERPO | by e
12292051 PARA POR $
53 CITOMETRIA DE 0 27.802 26.400 $ 26400 | CUMPLE
85 FRASCO O -
FLUJO CD138 | o Vel
(FL2)
ANTICUERPO | oo yepa
12262051 PARA PCR $
54 CITOMETRIA DE 7.500 8.593 8.250 ¢ 8.250 | CUMPLE
84 FRASCO O -
FLUJO CD38 |y UMEN
(FL3)
ANTICUERPO | poijres
42296201 PARA POR $
55 CITOMETRIA DE 0 27.831 26.500 4 26,500 | CUMPLE
86 FRASCO O -
FLUIOCD28 |\ IMEN
(FL4)
ANTICUERPO | poicga
12292051 PARA POR $
56 CITOMETRIA DE 0 26.817 25.500 $ 25.500 | CUMPLE
96 FRASCO O -
FLUIOCD27 | yo UvEN
(FL5)
ANTICUERPO | Lo e
12286052 PARA POR $
57 CITOMETRIA DE 0 18.789 17.850 $ 17850 | CUMPLE
25 FRASCO O -
FLUJO CKAPPA | |, o eE
(FLT)
ANTICUERPC | b jena
12286052 PARA POR $
58 CITOMETRIA DE ] 22.402 21.300 $ 21.300 | CUMPLE
27 FRASCO O _
FLUIO VOLUMEN
CLAMBDA (FL8)
ANTICUERPO | b yraa
12292051 PARA POR $
59 CITOMETRIA DE 9.200 9.780 9.300 $ 9.300 | CUMPLE
70 FRASCO O -
FLUJOCD23 | o OMEN
(FL3)
ANTICUERPO | b ena
12292051 PARA POR $
60 CITOMETRIA DE 10.000 10.174 9.700 $ 9.700 | CUMPLE
73 FRASCO O -
FLUJOCD78B | \oi ImMEN
(FL5)
' . rd ”

Calidad
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 Gatadd - (dali - o
ANTICUERPO | po e
12206201 PARA POR $
81 CITOMETRIA DE 36.810 38.125 36.250 $ 36,250 | CUMPLE
79 FRASCO O .
FLUJO CD200 | (0 MEN
(FL7)
ANTICUERPO | pruERA
12286201 PARA POR $
62 75 CIOMETRIADE | corcrn g | 70600 69.762 66.300 $ 66.300 | CUMPLE
FLUJOCDA3 |y e -
(FL8)
ANTICUERPO | oo ican
12282051 PARA POR $
63 CITOMETRIA DE 9.500 10,678 10.150 $ 10,150 | CUMPLE
80 FRASCO O -
FLUJO CD103 | ol UMEN
(FL3)
ANTICUERPD | oot iega
12286201 PARA POR $
64 CITDMETRIA DE 14.600 17.189 16.350 $ 16.350 | CUMPLE
76 FRASCO O -
FLWOLAIRT | Soee s
(FL4)
ANTIGUERPO | ooy e
12292051 PARA POR $
85 CITDMETRIA DE 22.000 12.9186 12.300 $ 12300 | CUMPLE
82 FRASCO O )
FLUJO CD11C | o UeN
{FL5)
ANTICUERPD | o mon
12292051 PARA POR
66 CITOMETRIA DE 0.800 14.147 13.500 $ 13.500 | CUMPLE
63 = | FRASCO O .
FLUJOCDZS | yeiimen
(FL4)
ANTICUERPO | by
12292051 p POR $
87 a8 CIOMETRIADE | cpacon g | 9000 10.875 10.300 $ 10.300 | CUMPLE
FLUJOCDS | ol UMEN -
(FL3)
ANTICUERPD | b icos
12202051 PARA POR $
68 CITDMETRIA DE 0 14.452 13.750 ¢ 13.750 | CUMPLE
g3 FRASCD O .
FLUIDCD30 |y IMEN
(FL4)
ANTICUERFO
PARA PRUEBA ;
12286201 | CITOMETRIADE | POR
80 a1 ELUIO FRASCO O 0 17.885 17.000 | ° $ 17.000 | CUMPLE
PERFORINA | VOLUMEN
(FL3)
ANTICUERFO | poiens
12202051 PARA POR $
70 CITOMETRFA DE 9.500 10.678 10.150 4 10.150 | CumPLE
81 Flujocpzs | FRASCOO -
L VDLUMEN
ANTICUERPD | oo e
12295201 PARA POR $
71 CITOMETRIA DE 0 23.086 21.900 § 21.900 | CUMPLE
78 FLUID FRASCO O )
VOLUMEN
GRANZIMA (FL4)
2 . 7 ”
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w TODOSPORUN
~ HUEVD PAJ

FAE G reml SALIALOR

=S

Laey

dad - #

www . hospitalmilitar.gov.ce
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“Salud - Catidad - Fumanipaciie "

ANTICUERPOS | po ooy
12292051 PARA POR
72 CITOMETRIA DE 23000 23825 | $  22.650 $ 22650 | CUMPLE
52 FRASCO O -
FLUJO CD117 | (sl C
(FL7)
ANTICUERPOS | po oo
12206201 PARA POR $
73 CITOMETRIA DE 0 24317 | & 23.100 $ 23.100 | CUMPLE
a2 FRASCO O .
FLUJO  CD55 | (o oo
(FL4)
ANTICUERPOS | ooy
12206201 PARA, POR $
74 CITOMETRIA DE 0 13400 1 §  12.750 $ 12.750 | cumpLE
03 FRASCO O .
FLUJO D53 | (i
(FL3)
ANTICUERPOS | oo icna
12286058 PARA POR 4
75 CITOMETRIA DE 0 21363 | $  20.300 $ 20300 | CUMPLE
0z FLUJO IREM2 |TRASCOO -
VOLUMEN
FL?)
ANTICUERPOS | peiienn
12296201 PARA POR $
76 CITOMETRIA DE 50.000 52118 | $  49.500 $ 49.500 | CUMPLE
94 b FRASCO O :
VOLUMEN
STEMGELLS
ANTICUERPOS | o oo
12286058 PARA. POR $
77 GITOMETRIA DE 0 81.281| §  77.200 ¢ 77.200 | CUMPLE
. 04 FRASCO O }
FLUJO VOLUMEN
LINFOCITOS T
ANTICUERPOS
PARA PRUEBA ;
12286058 | CITOMETRIA DE | POR
78 05 FLUJO FRASCO O 0 81281 | ¢ 77.200 | $ 77.200 | CUMPLE
LINFOCITOS B, | VOLUMEN
T&NK
ANTICUERPOS
PARA. PRUEBA
12286058 | CITOMETRIA DE | POR $
LINFOCITOS | VOLUMEN
HLAB27
PUNTAJE | 400

NOTA: DE ACUERDO A LOS RESULTADOS DE LA EVALUACION ECONOMICA SE RECOMIENDA ADJUDICAR A
LA FIRMA BECTON DICKINSON DE COLOMBIA LTDA Nit. 860020309-6 POR PRESENTAR MAYOR PUNTAJE
ECONOMICO HASTA AGOTAR EL VALOR DEL PRESUPUESTO ASIGNADO POR GRUPO POR TRATARSE DE UN
SUMINISTRO

GRUPO No 2 INMUNOHISTOQUIMICA, INMUNOFLUORESCENCIA E HIBRIDACION [N SITU AUTOMATIZADA

| GRUPO 2. INMUNOHISTOQUIMICA, INMUNOFLUORESCENCIA E HIBRIDACION
| IN SITU AUTOMATIZADA
| PRECIO DE .
SUBGRUPO A: INMUNOHISTOQUIMICA AUTOMATIZADA | REFERENC] | LUIS ALFREDO BASTIDAS BARAJAS Nit
A

“shwu¢' ?%&mwuqymuan
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HOSPITAL ,
MILITAR () MINDEFENSA

CENTRAL

TODGS POREN
- NUEVOPAIS

TR (L ITA LT

" Satud - Calidad, ~Fumanizacisn”

NO. UNIDAD %ﬂgg VALOR Valor | Cumple; No
lTE. CODIGO DESCRIPCION DEL DE OF UNITARIO Valor v total Cumpte PUNT
m | INTERNO | BIEN O SERVICIO MEDICA | COMPR A Unitario’ | A | Kit+ Precio de AJE
o A INCLUIDO . A VA Referencia
ANTICUERPO
122860515 | CONTRA CD1A PARA
80 . CORTES EN PRUEBA 0 25000) 25000 0 | 25.000) CUMPLE
PARAFINA
ANTICUERPO
122942016 | CONTRA CD2 PARA
81 ) CORTES EN PRUEBA 0 25000 | 25000 | 0 | 25.000| GCUMPLE
PARAFINA
ANTICUERPO
122942078 | CONTRA CD3 PARA .
82 s CORTES EN PRUEBA | 25.915 25000 | 25.0007 O | 25.000| CUMPLE
PARAFINA
ANTICUERPO
122860510 | CONTRA CD4 PARA
83 5 CORTES EN PRUEBA o 25000 | 25.000| 0 | 25.000 | CUMPLE
PARAFINA
ANTICUERPO
122942079 | GONTRAGD5 PARA
84 0 CORTES EN PRUEBA | 25.815 25000 | 25000 0 | #5.000| CUMPLE
PARAFINA
ANTICUERPO
CONTRA CD7 PARA
122942079 | GORTES EN
85 ) PARAEINA PRUEBA | 25.915 25.000 | 25.000| o | 25.000| CUMPLE
CONCENTRADO
PARA DILUIR
ANTICUERPO
122860502 | CONTRA CD 8 PARA
86 2 CORTES EN PRUEBA 0 25.000| 25.000| 0 | 25.000| CUMPLE
PARAFINA
ANTICUERPO
122860579 | CONTRA TDT PARA
87 5 CORTES EN PRUEBA | 25.915 25.000 | 25.000| 0 | 25000| CUMPLE
PARAEINA,
122860507 | ANTIGUERPD
88 ] CONTRA PDI1 PRUEBA 0 25.000 | 25.000| 0 | 25.000| CUMPLE
122860508 | ANTIGUERPD
89 a CDNTRA GRANZIMA | PRUEBA o 25000 | 25.000| 0 | 25.000| GCUMPLE
122860508 | ANTIGUERPD
a0 5 CONTRA PERFORINA | PRUEBA 0 25.000 | 25.000| 0 | 25.000| GUMPLE
ANTICUERPD
CONTRA ALK 1/P80
122860500 | PARA
91 e INMUNOHIsTOQUIMI | PRUEBA 0 25.000( 25000{ 0 | 25.000{ CUMPLE
CA EN GORTES EN
PARAFINA,
ANTICUERFPO
122860512 | CONTRA CD45 RO
92 5 PARA CORTES EN PRUEBA 0 25000 | 25.000; 0 | 25000 CUMPLE
PARAFINA
ANTICUERPO
CDNTRA ANTIGENG
93 1228?0502 COMUN PRUEBA | 25.915 25000) 25000 | o | 25.000 7 CUMPLE
LEUCDCITARIO ACL
(CD45RA)
ANTICUERPO
CONTRA CD79 ALFA
122860571 | PARA
o4 7 INVUNGHISTOQUINI | PRUEBA [ 27.470 25000 25000| 0 | 25000 CUMPLE
CA EN CORTES EN
PARAFINA

“SW“Z?(::"Z( P L "

[y 1 GOnH L
HeEd) SRR S Sy '
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BT MILITAR

ANTICUERPO

122962015 | CONTRACD 20 PARA
7 CORTES EN

PARAFINA

et}

PRUEBA

25.915

25.000

25.000

(B MINDEFENSA

25.000

GUMPLE

ANTICUERPO

122860571 | CONTRA CD23 PARA
8 CORTES EN

PARAFINA

a6

PRUEBA

33171

25.000

25.000

25.000

CUMPLE

ANTICUERPO

. CONTRA CD10 PARA
a7 12282057‘ INMUNGHISTOQUIMI

. CA EN CORTES EN

: PARAFINA

PRUEBA

25.915

25.000

25.000

26.000

CUMPLE

ANTICUERPO
CONTRA CYCLIN D1
122850572 | PARA

1 INMUNQHISTOGQUIMI
CA EN CORTES EN
PARAFINA,

98

PRUEBA

25915

25.000

25.000

25.000

CUMPLE

ANTICUERPO
CONTRA CD 43 PARA
INMUNQHISTOQUIMI
CAEN CORTES EN
PARAFINA,

99 1228?05 15

PRUEBA

25.000

25.000

25.000

CUMPLE

ANTICUERPO
122860500 | CONTRA BCL-6 PARA

7 CORTES EN
PARAFINA

100

PRUEBA

25915

25.000

25.000

25.000

CUMPLE

ANTICUERFO
122820514 | CONTRA 8CL-2

2 PARA CORTES EN
PARAFINA,

PRUEBA

25.915

26.000

25.000

25.000

CUMPLE

ANTICUERPQ
122860504 | CONTRA MUM-1

5 PARA CORTES EN
PARAFINA

102

PRUEBA

21.271

25.000

25.000

25.000

CUMPLE

ANTICUERPQ
122860503 | CONTRA ZAF-70

0 PARA CORTES EN
PARAFINA

103

PRUEBA

25.915

25.000

25000

25.000

GUMPLE

ANTICUERPO

! 104 122860503 | CONTRA LMO-2

; 1 PARA CORTES EN
PARAFINA

PRUEBA

25.000

25.000

25.000

CUMPLE

! ANFICUERPQ

105 122860506 | CONTRA CD 21 PARA
9 CORTES EN
PARAFINA

PRUEBA

25.915

25.000

25.000

25.000

GUMPLE

ANTICUERPQ

122800528 | CONTRAIGD PARA
3 CORTES EN

PARAFINA

106

PRUEBA

25.915

25.000

25.000

25.000

CUMPLE

ANTICUERPQ

122860518 | CONTRA tGM PARA
& CORTES EN

PARAFINA

107

PRUEBA

25.000

25.000

25.000

CUMPLE

ANTICUERPO

122880508 | CONTRA IGG PARA
4 CORTES EN

PARAFINA

108

PRUEBA

25.000

25.000

25.000

CUMPLE

ANTICUERFQ

122942079 | GONTRA CD 15 PARA
3 CORTES EN

PARAFINA

109

PRUEBA

25.916

25.000

25.000

25.000

CUMPLE

‘ ANTICUERPQ

! CONTRA CD 30

119 122860502 | PARA

i 8 INMUNOHISTOQUIMI
CAEN CORTES EN
PARAFINA

PRUEBA

17.022

25.000

25.000

25.000

CUMPLE

Trapsvesgl 3% N
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MILITAR
CENTRAL

“Salud - Catided - Fumanizaciin”

111

122860508
3

ANTICUERPO
CONTRA PAX-5 PARA
CORTES EN
PARAFINA

PRUEBA

25.000

25.000

MINDEFENSA

25,000

CUMPLE

112

122860501
1

ANTICUERPC
CONTRA OCT-2
PARA CORTES EN
PARAFINA

PRUEBA

25.000

25.000

25.000

CUMPLE

113

122860571
[

ANTICUERPO
CONTRA CD586 PARA
INMUNOHISTOQUIMI
CAEN CORTES EN
PARAFINA,

PRUEBA

25915

25.000

25.000

25.000

CUMPLE

114

122860500
8

ANTICUERPC
CONTRA CD37 PARA
INMUNQHISTCQUIME
CAEN CORTESEN
PARAFINA

PRUEBA

25.915

25.000

25.000

25.000

CUMPLE

122860508
8

ANTICUERPO
CONTRA CD 19 PARA
CORTES EN
PARAFINA

PRUEBA

25.000

25.000

25.000

CUMPLE

122962000
3

ANTICUERPO CD 138
PARA CORTES EN
PARAFINA

PRUEBA

25.915

26.000

25.000

25.000

CUMPLE

117

122860510
0

ANTICUERPO
CONTRA CD 88 PARA
CORTES EN
PARAFINA

PRUEBA

25.915

25.000

25.000

25000

CUMPLE

118

122860514
8

ANTICUERPO
CONTRACDY990
MIC2 PARA CORTES
EN PARAFINA

PRUEBA

256.000

25.000

25000

CUMPLE

19

122862010
1

ANTICUERPO
CONTRACD 117
PARA CORTES EN
PARAFINA

PRUEBA

25.000

25.000

25.000

CUMPLE

122860510
2

ANTICUERPC
CONTFRA CO 34 PARA
CORYES EN
PARAFINA

PRUEBA

13.585

25.000

25.000

25.000

CUMPLE

121

122860503
2

ANTICUERPO
CONTRA ANEXINA A
PARA CORTES EN
PARAFINA

PRUEBA

25.000

25000

25.000

CUMPLE

122

122860505
7

ANTICUERPO
CONTRA CD 38 PARA
CORTES EN
PARAFINA

PRUEBA

25.915

25.000

25,000

25.000

CUMPLE

123

122820514
3

ANTICUERPO
CONTRA KI-67 PARA
CORTES EN
PARAFINA

PRUEBA

25915

25.000

25.000

25.000

CUMPLE

124

122860505
8

ANTICUERPO
CONTRA
GLICOFORINA A

PRUEBA

25.000

25,000

25.000

CUMPLE

125

122800528
0

ANTIHUMAN
MYELOPEROXIDASA

PRUEBA

25.000

25.000

25.000

CUMPLE

128

122860504
1

ANTICUERPO
CONTRA HERPES
TIPO VIl (HHV-8)

PRUEBA

25.000

25.000

25.000

CUMPLE

127

122860512
4

ANTICUERPO
CONTRA ANTIGENO
EPITELIAL DE
MEMBRANA (EMA}
PARA
INMUNOHISTOQUIMI
CA PARA CORTES
EN PARAFINA

PRUEBA

26.000

25.000

25.000

CUMPLE

» 54 ”
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128

122860573
3

ANTICUERPO
CONTRA
CITCQUERATINA
AE71/AE3 PARA
INMUNOHISTOQUIMI
CA EN CORTES EN
PARAFINA

PRUEBA

26.915

25.000

25.000

(&) MINDEFENSA

25.000

CUMPLE

129

122860572
5

ANTICUERPO
CONTRA
CITOQUERATINA Y
PARA
INMUNOHISTOQUIMI
CA EN CORTES EN
PARAFINA

PRUEBA

26.915

25.000

25.000

25.000

CUMPLE

130

122860502
6

ANTICUERPO
CONTRA CK 20
PARA
INMUNCHISTOQUIMI
CA EN CORTES EN
PARAFINA,

PRUEBA

25,915

25,000

25.000

25.000

CUMPLE

122860512
<]

ANTICUERPO
CONTRA
CITOQUERATINA DE
ALTO PESO
MOLECULAR 34BE12
INMUNOHISTOQUIME
CA EN CORTES EN
PARAFINA,

PRUEBA

25.459

25.000

25.000

25,000

CUMPLE

132

122860509
2

ANTICUERPO
CONTRA P16 PARA
INMUNOHISTOQUIMI
CA EN CORTES EN
PARAFINA

PRUEBA

25.915

25.000

25.000

25.000

CUMPLE

133

122860501
6

ANTICUERPO
CONTRA P63 PARA
INMUNOHISTOQUIMI
CA EN CORTES EN
PARAFINA,

PRUEBA

25.000

25.000

25,000

CUMPLE

134

122942078
3

ANTICUERPOG
CONTRA
RECEFTORES DE
ESTRCGENOS PARA
INMUNOHISTOQUIMI
CA EN CORTES EN
PARAFINA

PRUEBA

25.915

25.000

25.000

25.000

CUMPLE

136

122860513
6

ANTICUERPC
CONTRA
ONCOPROTEINA C-
ERB-Z PARA
INMUNOHISTOQUIM!
CA EN CORTES EN
PARAFINA

PRUEEBA

25.915

25.000

25.000

25.000

CUMPLE

136

122942078
§

ANTICUERPO
CONTRA
PROGESTAGENO
PARA
INMUNOHISTOQUIMI
CA EN CORTES EN
PARAFINA

PRUEBA

25915

25.000

25.000

25,000

CUMPLE

137

122860509
1

ANTICUERPC
CONTRAE
CADHERINA PARA
INMUNGHISTOQUIMI
CA EN GORTES EN
PARAFINA

PRUEBA

25.000

25.000

25.000

CUMPLE

138

122860517
0

ANTICUERFO
CONTRA 3-100 PARA
INMUNQHISTOQUIMI
CA EN GORTES EN
PARAFINA

PRUEBA

25915

25.000

25.000

25.000

CUMPLE

139

122880512
0

ANTICUERFO
CONTRA HMB-45
PARA
INMUNCHISTOQUIMI

PRUEBA

25.000

25.000

25.000

CUMPLE

. s’
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CENTRAL

“Satud - Gatidad ~Fumanizaciis”

CA EN CORTES EN
PARAFINA,

ANTICUERPO

122860512 | CONTRA MELAN A
9 PARA CORTES EN

PARAFINA

ANTICUERPO
122860505 | CONTRA FACTOR

9 XillA PARA CORTES
EN PARAFINA

ANTICUERPO
122860508 | CONTRA PAX-8 PARA

3 CORTES EN
PARAFINA
ANTICUERPOQ
122800528 | CONTRA HERPES

1 TIPQ | PARACORTES
EN PARAFINA
ANTICUERPO
CONTRA HERPES
TIPO I PARA PRUEEA o 25.000 25000} 0 25.000 CUMPLE
CORTES EN
PARAFINA
ANTICUERPO
CONTRA
CARCINOEMERIONA
RIO CEA PARA PRUEBA 25.915 25.000 25000 O 25.000 CUMPLE
CORTES EN
PARAFINA
POLICLONAL
ANTICUERPC
CONTRA
122860511 CARCINOEMBRIONA

a RIO CEA (TF 3H8&-1) PRUEBA 0 25.000 25000 | © 25.000 CUMPLE
PARA CORTES EN
PARAFINA
MONOQOCLONAL
ANTICUERPO
CONTRA
CITOQUERATINA 5/8 PRUEBA o 25.000 250001 O 25.000 CUMPLE
PARA CORTES EN
PARAFINA
ANTICUERPD
122860504 | CONTRA CD 31 PARA

2 CORTES EN
PARAFINA
ANTICUERPC
CONTRA VIMENTINA
122860512 | PARA

2 INMUNQHISTOQUIMI
CA ENCORTESEN
PARAFINA,

ANTICUERPO
CONTRA ACTINA PRUEBA 25.915 25.000 250001 O 25.000 CUMPLE
MUSCULOQ LISO

ANTICUERPOD
CONTRA ALFA

151 122820573 INHIBINA PARA PRUEBA | 25.915 25000 25000 0 | 25.000| CUMPLE
CORTES EN

L PARAFINA
ANTICUERFO

CONTRA
157 | 122960574 | LiyOGENINA PARA PRUEBA 0 25.000 | 25.000| o | z5.000| cumPLE
4 CORTES EN
PARAFINA
ANTICUERFO
CONTRA
SYNAPTOFICINA PRUEBA | 25815 25000 25000| 0 | 25000 CUMPLE
PARA CORTES EN
PARAEINA

“SW'ZZ':f'qt o s

www. hospitaimilitar.gov.co

140 PRUEBA 25.915 25,000 25000 O 25.000 CUMPLE

141 PRUEBA 25.915 25.000 25000, O 25.000 CUMPLE

142 PRUEEA 0 25.000 25000: O 25.000 CUMPLE

143 PRUEBA ] 25.000 25000 O 25.000 CUMPLE

144 122830528

145 122830511

146

122860504

147 o

148 PRUEBA 19.488 25.000 25.000 | O 25.000 CUMPLE

149 PRUEBA 25915 25.000 25000 | O 25.000 CUMPLE

122860509

150 9

122860514

193 8




HOSPITAL
MILITAR
CENTRAL

" Satud - Calidad ~Humanisacisn”

154

122860573
4

ANTICUERPO
CONTRA DESMINA
PARA CORTES EN
PARAFINA

PRUEBA 25.915

25.000

25.000

MINDEFENSA

25.000

CUMPLE

155

122860500
4

ANTICUERPO
CONTRA FASCIN 55
K-2

PRUEBA 0

25.000

25.000

25000

CUMPLE

156

1228005617
4

ANTICUERPO
CONTRA
CROMOGRANINA
PARA
INMUNQHISTOQUIMI
CAENCORTESEN
PARAFINA

PRUEBA 25915

25.000

25.000

25.000

CUMPLE

157

122860501
9

ANTICUERPO
CONTRA ENOLASA
PARA
INMUNOHISTOQUIMI
CA EN CORTES EN
PARAFINA,

PRUEBA 0

25.000

25.000

25.000

CUMPLE

158

122860515
1

ANTICUERPO
CONTRA P33 PARA
CORTES EN
PARAFINA

PRUEBA 25915

25.000

25.000

25.000

CUMPLE

159

122962003
2

ANTICUERPO
CONTRA
ALFAFETOPROTEINA

PRUEBA 25.915

25.000

25.000

25.000

CUMPLE

160

122680601
0

ANTICUERPC
CONTRA
GONADOTROPINA
CORIONICA HCG
PARA
INMUNOHISTOQUIMI
CA ENCORTES EN
PARAFINA,

PRUEBA 4]

25.000

25.000

25.000

CUMPLE

164

122942079
5

ANTICUERPO
CONTRA ANTIGENO
PROSTATICO
ESPECIFICO PARA
CORTESEN
PARAFINA

PRUEBA 0

25.000

25.000

25.000

CUMPLE

162

122860579
9

ANTICUERPO
CONTRA
TIROGLOBULINA
PARA CORTES EN
PARAFINA

PRUEBA 0

25.000

25.000

25.000

CUMPLE

163

122980520
7

ANTICUERPO
CONTRA TSH
HUMANA PARA
CORTES EN
PARAFINA

PRUEBA 12.869

25.000

25.000

25.000

CUMPLE

164

122860515
9

ANTICUERPO
CONTRA ANTI TTF-1
PARA CORTES EN
PARAFINA

PRUEBA 25.915

25.000

25.000

25.000

CUMPLE

165

422860503
4

ANTICUERPO ALFA1
ANTITRIPSINA PARA
CORTES EN
PARAFINA

PRUEBA 0

25.000

25.000

25.000

CUMPLE

166

122860571
3

ANTICUERPO
CONTRA
CALRETININA PARA
CORTES EN
PARAFINA

PRUEBA 0

25.000

25.000

25.000

CUMPLE

167

122860514
3

ANTICUERPO
CONTRA ANTIGENO
MESQTELIAL HBME-1
PARA CORTESEN
PARAFINA

PRUEBA 25915

25.000

25.000

25.000

CUMPLE

168

122860503
]

ANTICUERPO
CONTRA CDX 2
PARA
INMUNOHISTOQUIMI

PRUEBA 25.915

25.000

25.000

25.000

CUMPLE

. o’ Lid
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HOSPITAL
MILITAR
CENTRAL

" Satud - Calidad - Fumanisaciin”

CA EN CORTES EN
PARAFINA

169

122962000
5

ANTICUERPO
CONTRA CA 19.9
PARA CORTES EN
PARAFINA

PRUEBA

25,000

25.000

25.000

CUMPLE

170

122960520
8

ANTICUERFO
CONTRA ACTH
HUMANA PARA
CORTES EN
PARAFINA

PRUEBA

25.000

25.000

25.000

CUMPLE

171

122960520
4

ANTICUERPQ
CONTRA
PROLACTINA,
PARA CORTES EN
PARAFINA

PRUEBA

25.000

25.000

25.000

CUMPLE

i

172

122860501
4

ANTICUERPG
CONTRA WT1 PARA
CORTES EN
PARAFINA

PRUEBA

25.915

25.000

25.000

25.000

CUMPLE

173

122860513
9

ANTICUERPO
CONTRA PROTEINA
GLIAL FIBRILAR
PARA CORTES EN
PARAFINA

PRUEBA

25.000

25.000

25.000

CUMPLE

174

122860513
3

ANTICUERPO
CONTRA
HEPATOCITO
ESPECIFICO (HSA)
PARA CORTES EN
PARAFINA

PRUEBA

22.245

25.000

25.000

25.000

CUMPLE

175

122860502
3

ANTICUERPO
CONTRA C4D

PRUEBA

25.000

25.000

25.000

CUMPLE

122860501
8

ANTIGUERFO
CONTRA GCPDF-1§
PARA
INMUNOHISTOQUIMI
CAEN CORTES EN
PARAFINA,

PRUEBA

25915

25.000

25.000

25.000

CUMPLE

177

122860501
3

ANTICUERPQ
CONTRA BER EP4
PARA CORTES EN
PARAFINA

PRUEBA

25.000

25.000

25.000

CUMPLE

178

122860514
4

ANTICUERPQ
CONTRA CA125
PARA CORTES EN
PARAFINA

PRUEBA

25.000

26.000

25.000

CUMPLE

179

122860514
5

ANTIGUERPD
CONTRA FOSFATASA
ALCALINA
PLACENTARIA PARA
CORTES EN
PARAFINA,

PRUEBA

25.0D0

25.000

25.000

CUMPLE

180

122860519
9

ANTICUERPO
CONTRA CALPONINA
1 PARA CORTES EN
PARAFINA

PRUEBA

25.000

25.000

25.0D0

CUMPLE

181

122860520
1

ANTICUERPO
CONTRA NAPSIN A
PARA CORTES EN
PARAFINA

PRUEBA

25.000

25.000

25.0D0

CUMPLE

182

122860520
2

ANTICUERFO
CONTRAMUC 2
PARA CORTES EN
PARAFINA

PRUEBA

25.000

25.000

25.000

CUMPLE

183

122860520
3

ANTICUERFO
CONTRAMUCG 1
PARA CORTES EN
PARAFINA

PRUEBA

25.000

25.000

26,000

CUMPLE

clor i P yr M
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HOSPITAL )
MILITAR _ (B) MINDEFENSA
CENTRAL

"Sabud - (abidad ~Humanizaciin

ANTICUERPO
122850520 | CONTRABETA
184 2 CATENINA PARA PRUEBA | 25.915 25.000| 25000 0 | 25000| CUMPLE
CORTES EN
PARAFINA
ANTICUERPO
CONTRA .
185 | 122850520 | GALDESMON PARA | PRUEBA 0 25000 | 25000 | 0 | 25.000| CUMPLE
CORTES EN
PARAFINA
ANTICUERPO
122860520 | CONTRA CAM 5.2
188 0 O ORI N PRUEBA | 25915 25.000 | 25.000| 0 | 25.000| CUMPLE
PARAFINA
ANTIGUERPO
CONTRA
187 | 122850520 | ITOQUERATINA 1S | PRUEBA 0 25000 | 25000 0 | 25.000 | CUMPLE
PARA CORTES EN
PARAFINA
ANTICUERPO
122860521 | CONTRA GLIPICAN 3
188 : O T ES N PRUERA 0 25000 | 25.000 | 0 | 25000| CUMPLE
PARAFINA
ANTICUERPO
122860521 | CONTRA RCC PARA
180 ° pthlialilG PRUEBA 0 25000 | 25000 0 | 25000| CUMPLE
PARAFINA
ANTICUERPO
CONTRA
: 190 | 122950521 | MAMMAGLOBINA PRUERA 0 25.000 | 25.000 | 0 | 25000 | CUMPLE
. PARA CORTES EN
; PARAFINA
! ANTICUERPO
; CONTRA
191 122820521 NEURCFILAMENTO | PRUEBA 0 25000 | 25000| 0 | 25.000| CUMPLE
PARA CORTES EN
PARAFINA
ANTICUERPO
127850509 | CONTRAACTINA DE
192 s MUSCULO LISO PRUEBA 0 25000 | 25000| 0 | 25.000| CUMPLE
PARA CORTES EN
PARAFINA
ANTICUERPO
122860521 | CONTRA FSH PARA
163 ° RISALEARN PRUEBA 0 26.000 | 25.000| 0 | 25000| CUMPLE
PARAFINA
ANTICUERPO
122860521 | CONTRA LH PARA
194 8 CORTE EN PRUEBA 0 25.000 | 25.000| © | 25000| CUMPLE
PARAFINA
ANTICUERPO
1es | 122800512 | RECEPTORES DE PRUEBA 0 25.000 | 25.000 | 0 | 25.000| CUMPLE
ANDROGENOS
ANTICUERPO
196 122830512 MICROSATELITE PRUEBA 0 25.000| 25.000| O | 25000| CUMPLE
: MSH &
i 122800512 | ANTICUERPO
i 187 0 MICROSATELITE PRUEBA 0 25.000| 28.000| 0 | 25000 CUMPLE
‘ PMS 2
‘ 122800512 | ANTICUERPO
, 188 e MICROSATELITE PRUEBA 0 25.000 | 25.000 | 0 | 25.000| CUMPLE
MSH 2
; 77800512 | ANTICUERPD
: 189 . MICROSATELITE MLH | PRUEBA 0 25.000 | 25.000 | 0 | 25.000| CUMPLE
1
PREGIO DE REFERENCIA TOTAL DEL GRUPO 2
SUBGRUPD A

“SM'zﬂ‘;f'# ’ L
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HOSPITAL ‘
MILITAR ___@ MINDEFENSA

: PRECIO DE -
SUBGRUPO B: HIBRIDACION IN SITU AUTOMATIZADO REFERENC] | LU!S ALFREDO BASTIDAS BARAJAS
R Nit. 193790085
NO : UﬁiDAD L\:,:Egg VALOR Valor | Cumple; No
MO- | copiso | pEscripcioNpEL | UMD LOR LUNITARIO | valor [V [total | Cumple
TE | INTERNO | BIENOSERVICIO [ OE  f DR A Unitario | A | Kit+ | Precio-de
A INCEUIDC ] VA Referencia
PRUEBA CONTRA ,
VIRUS DEL :
PAPILOMA HUMANO
200 | 122800522 | 5 pARA HIBRIDAGION | PRUEBA | 220.000 220000 | 220.000 | ¢ | Z%%%| cumpLe
IN SITU PARA
CORTES EN
PARAFINA
PRUEBA CONTRA
HER-2 PARA
204 1228‘30522 HIBRIDACION IN SITU | PRUEBA | 380.000 320.000 | 220000 © 320'03 CUMPLE
PARA CORTES EN
PARAFINA
PRUEBA CONTRA
VIRUS DEL EPSTEIN
122850522 | BARR PARA 180.00
202 2 R m sy | PRUEBA | 180000 180.000 | 180.000 | © ol cumpLe
PARA CORTES EN
PARAFINA
PRUEBA CONTRA
CADENA LIGERA
122800512 | LAMBDA PARA 120.00
203 g N I srru | PRUEBA 0 120.000 | 120.000 | © °| cumpLe
PARA GORTES EN
PARAFINA
PRUEBA CONTRA
CADENA LIGERA
122800513 | KAPPA PARA 120.00
204 0 N INSITy | PRUEBA 0 120.000 | 120.000 | 0 | cumpLe
PARA CORTES EN
PARAFINA
PRECIO DE REFERENGCIA TOTAL DEL GRUPO 2
SUBGRUFO B
_ PRECIO DE Erp ;
SUBGRUPO C. INMUNOFL UORESCENGIA . | REFERENGH | LUIS ALFREDO BASTIDAS BARAJAS
X Nit, 19378008-5
O UNIDAD L&'ATI_‘{';"S"WLOR valor | Cumple; No
NO- | copico |DpEscripcioN DEL | BN LOR |uNITaRIO | vater | v [total | Cumpte
'E | INTERNO [ BIEN O SERVICIO e DA | compr [ VA Unitario { A | Kit+ | Precio de
A INCLUIDO VA Referencia
ANTICUERFO
205 122520509 CONTRA PRUEBA | 18.000 12.000f 12.000| o | 12.000| CUMPLE
COMPLEMENTO C3
ANTICUERPO
206 122820503 CONTRA IGA PRUEBA | 16.000 12000 | 12000| ¢ | 12000 | CUMPLE
HUMANA
ANTICUERPO
207 | 172800972 | CoNTRA C1Q PRUEBA 0 12.000 | 12.000| 0 | 12.000| CUMPLE
HUMANA

“Saé’ad-?ﬂ'if-g‘ , Lo
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" Satud - Catidad ~Famanizaciin”

208

HOSPITAL
MILITAR

122860622
3

ANTICUERPO
CONTRA C4C
HUMANA

PRUEBA 0

12.000

(B) MINDEFENSA

12.000 | 0O 12.000

CUMPLE

209

122860509
8

ANTICUERPO
CONTRA ALBUMINA
HUMANA

PRUEBA 0

12.000

12000 0 12.000

CUMPLE

210

122860509

ANTICUERPO
CONTRA

5 FIBRINOGENO
HUMANA

PRUEBA 0

12.000

12.000| O 12.000

CUMPLE

21

122860514
0

ANTICUERPO
CONTRA KAPPA
HUMANA

PRUEBA 0

12.000

120001 O 12.000

CUMPLE

212

122860613
g

ANTICUERPO
CONTRA LAMBDA
HUMANA

PRUEBA 0

12.000

12000 0 12.000

CUMPLE

122860522
4

ANTICUERFPO
CONTRA IGM
HUMANA,

PRUEBA 0

12.000

12000 | 0 12.000

CUMPLE

214

122860522
8

ANTICUERPO
CONTRA IGG
HUMANA

PRUEBA 0

12.000

12000 0O 12.000

CUMPLE

PUNTAIE | 400

NOTA: DE ACUERDO A L.OS RESULTADOS DE LA EVALUACION ECONOMICA SE RECOMIENDA ADJUDICAR A
LA FIRMA LUIS ALFREDO BASTIDAS BARAJAS Nit. 19379008-5 POR PRESENTAR MAYOR PUNTAJE
ECONOMICO HASTA AGOTAR EL VALOR DEL PRESUPUESTO ASIGNADO POR GRUPO POR TRATARSE DE UN
SUMINISTRO

GRUPO No 3 HIBRIDACION IN SITU EN FLUORESCENCIA (FISH). NO OFERTADO

. PRECIO DE
GRUPO 3. HIBRIDACION IN SITU EN FLUORESCENCIA (FISH). R ERENGIA
NO. CODIGO | DESCRIPCIONDEL | UNIDADDE | ULTIMOVALOR | VALOR UNITARIO
JTEM | INTERNO | BIEN O SERVICIO MEDIDA DE COMPRA VA INCLUIDD
: KIT POR 20
. 215 | 1227610065 | SONDA FISH HER-2 o s 0 6475000 | NO OFERTADD
f KIT DE
: 216 | 1227610076 | PRETRATAMEENTO | ‘ST TORZ) 0 1490600 | NO OFERTADO
: PARA PARAFINA
; LAMINAS DE KIT POR 5
| 217 | 1227850054 | CONTROL PARA 0 466.000 | NO OFERTADO
! e LAMINAS

I GRUPO 4. ANTICUERPO DE INMUNOHISTOQUIMICA

“Sa,&td @a&dad ?’ammo;acwn
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HOSPITAL
MILITAR
CENTRAL

" Sabud - Patidad -Fumanizaciin”

(BYMINDEFENSA g TODDSPORIN

e NUEVOPAIS

Bt P55 TUYINAE ARaTALT

PRECIO )
GRUPQ 4. ANTICUERFC DE INMUNOHISTOQUIMICA ggFEREN MACROSEARCH LTDA Nit, 8300717011
Cia '
j Cumple;
ULTIMO | VALOR No
NO. | copigo |DESCRIFTION [UNIDAD 1 yator junmario | vator [, | vatlor | cumpte | oo
MEM | INTERNO | on oo MEDIDA DE VA Unitario [ total Precio de
" COMPRA | INCLLHIDO Referenci
. a
ANTICUERPO
CONTRA
RACEMASA | FRASCO
218 | 1228805195 | 00 R'PARA | POR 2 ML N/R 2,108,000 | 2.966.000 | EXC | 2.966.000 | CUMPLE 400
CORTES EN
PARAFINA

NOTA: DE ACUERDO A LOS RESULTADOS DE LA EVALUACION ECONOMICA SE RECOMIENDA ADJUDICAR A
LA FIRMA MACROSEARCH LTDA Nit. 830071701-1 POR PRESENTAR MAYOR PUNTAJE ECONOMICO HASTA

AGOTAR EL VALOR DEL PRESUPUESTO ASIGNADO POR GRUPO POR TRATARSE DE UN SUMINISTRO

GRUPOQ 5. HISTOTECNIA|

PRECIO BE
GRUPOQ 5. HISTOTECNIA | REFERENC! MACROSEARCH LTDA Nit. 830071701-1
A
; 1 Gumple;
ULTIMO i ;
. N VALOR VALOR No
NO. | copigo | DESCRIPCION | UNIDAD | VALOR | sy | VALOR .| UNITARIO | Cumple | PUNTAJ
mE |, DEL BIENO DE DE UNITARI | VA ;
W | iNTERNO FETYN MEDIDA | cOMPR WA Myt WA Preciode | E
i A INCLUIDO INCLUIDO | Refarenci
] a
CUCHILLAS
12776501 | DESECHABLES P%‘?ilgo
219 i PARA NS | 343397 357.059 | 305.000 | 48.800 353.800 | CUMPLE
MICRGTOMO DE o
ALTO PERFIL
FILTROS PARA | o,
12076101 |  GAMARADE | 5op60
920 o CITOCENTRIFUGA | s 200 | 168.200 173492 | 149.000 | 23.840 172.840 | CUMPLE
CYTOSPIN DE 2 A
ORIFICIOS
PARAFINA EN
ESCAMAS FARA
12276602 | PROCESADOR DE
221 s o ooN KLO | 19.720 27147 | 23000 3.880 26.680 | CUMPLE
PUNTO DE
FUSION 56-58°C
12796100 | FILTRO SIERRA
229 » ELECTRICA UNIDAD 0 700498 | 600000 | 96.000 696.000 | GUMPLE
MORGUE
LAMINA
1oo76500 | PORTAOBJETOS P%?%J?Z
223 CARGADAS DE 75.400 90.590 | 78.000 | 12.480 00480 | CUMPLE
49 AN, UNIDADE
MILIMETROS 3
TINTA COLORES
15776500 | SURTIDOS PARA | FRASGO
924 s MARGAR TEJIDOS | POR 60 0 97377 | 82.000 | 13.120 95.120 | CUMPLE
(NO COLDR ML
NEGRQ) L i

- % . pr v
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HOSPITAL

MILITAR
CENTRAL

“Satud - Pabidad ~Famanisaciin”

B3 MINDEFENSA

L YODOSPORUN
. NUEVO PAlS

ROTULOS
AUTOADHESIVOS
PARA MARCAR
225 122:?501 LAMINAS ROTULO 12 14 12 2 14| CUMPLE
HISTCPATOLOGIC
AS SEGUN
MODELO
12276500 MEDIO DE FRASCO
226 - INCLUSION PARA | POR 120 | &3.800 71411 | 61500 | o840 71.340 | CUMPLE
CRIOSTATO ML
CUCHILLAS
12276901 SIERRA 104.80
227 o ELEGTRIGA UNIDAD 0 760,166 | 655.000 0 750.800 | CUMPLE
MORGUE
12286058 TBDA
228 % DECALGIFICADOR | UMDAD 0 aoz7| 82000| EXC. 82.000 | CUMPLE
PUNTA
400
JE

NOTA: DE ACUERDO A LOS RESULTADOS DE LA EVALUACION ECONOMICA SE RECOMIENDA ADJUDICAR A
LA FIRMA MACROSEARCH LTDA Nit. 830071701-1 POR PRESENTAR MAYOR PUNTA.JE ECONOMICO HASTA

AGOTAREL VALOR DEL PRESUPUESTC ASIGNADO POR GRUPO POR TRATARSE DE UN SUMINISTRO

GRUPQ 6. HISTOTECNIA I

umancyacion

[ e *

PRECIO
GRUPO 6. HISTOTECNIA i gEFEREN BIOQUIMICOS COLOMBLANOS LTDA Nit. 860501595-0
CIA
) Cumple;
NO DESCRIPC ULTIMO | VALOR |y oo VALOR No
NO- | copiGo | IONDEL | UNIDADDE | VALOR |UMTARIO | el | VALOR | UNITARIO | Cumple | PUNT
w | INTERNO | BIENO MEDIDA DE VA SN A VA WA Precio de | AJE
SERVICIO COMPRA | INCLUIDO INCLUIDO | Referenci
a
ACIDO
12294050 FRASCO POR
229 o PERYOODIC AN, | 1183200 | 1218.000 | 1050000 | 168.000 | 1.218.000 | CUMPLE
FILTROS | CAJA POR 100
12282051 | DE PAPEL | FILTROS DE
230 o o | pAPEs DR 110 | 12084 16.414 14150 | 2264 16.414 | CUMPLE
MM MM
FILTROS | CAJA POR 100
12282053 | DE PAPEL | FILTROS DE
231 s Eaee | PABEL DE 155 0 30.079 25930 | 4148 30079 | CUMPLE
MM MM
EAMINA
PORTAQB
o3p | 12276808 | jprongpe | CAVAPORSO - gag 2,552 2200 352 2552 | CUMPLE
a4 UNIDADES
%6 X 76
MM
[AMINILLA
S CUBRE
oa3 | 12276506 | opiprog | CAMAPORIND | 5,0 10.186 8785 | 1406 10191 | CUMPLE
42 UNIDADES
DE 22 X
40 MM
LAMINILLA
12276506 | S CUBRE | CAJAPOR 100
934 A s | inibaADEs 1976 5.661 4.880 781 5661| CUMPLE
Z2X22MM
12276500 | LAPICES
235 7 PUNTADE |  UNIDAD 46.980 61480 53.000| 8480 61.450 | CUMPLE
DIAMANTE

Satud
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12276506 | PIPETAS | CAJAPOR
238 e PASTEUR 500 77 554 77.720 67.000 | 10.720 77.720 | CUMPLE
DE3ML | UNIDADES
12276001 | PIPETAS | CAJAPOR
237 7 PASTEUR 500 978400 | 240000 | 38400| 278.400| CUMPLE
DE5ML | UNIDADES
PUNTAS
12276505 | AMARILLA | PAQUETE
238 » S PARA POR 1000 41.000 41.980 36170 | 5787 41,957 | CUMPLE
MICROPIP |  UNIDADES
ETA
BUNTAS
BLANCAS
PARA
PAQUETE
o3g | 12276506 | MICROPIE | - bep 500 319.000 | 275000 | 44000 319.000| CUMPLE
L ETAVOL + jNiDADES
©.5A10
MICROLIT
RDS)
TETRAHE
XILMETEN
12282051 |  AMIN | FRASCO POR
240 o (METENA | 00 GRAMOS 0 ac2780| 250000 | 40.000! 290.000 | GCUMPLE
MINA EN
POLVO)
CUCHILLA
12275001 | SPARA | CAJAPOR 100
241 - sty | CoDADES 0 17.249 14860 | 2378 17238 | CUMPLE _
No.24
TUBDS
TAPA LILA
242 | 12273900 | Epra OE CﬁJAPORmG 50.066 43160 | 8908 50.086 | CUMPLE
oo, | uniDADES
ML
ACETATO
12276901 | DE SDDID | FRASCO POR
243 o o | o o o 78.880 68.000 | 10.880 78860 | CUMPLE
MG
ACIDO
12276901 | GROMICO | FRASCO POR
244 e R | maNon 443700 | 382500 | 81200| 443.700| CUMPLE
MG
KiT DE
DETECCIO
245 122;2901 N PAS CAJA:,'[?R“’OO 0 286.500 |  286.500 o| 2sss00| CUMPLE
CAJA POR
500 ML
KIT GRAM
COLOR
248 | 12278901 | MODIFICA | UNIDAD 708180 |  595.000 ol 595000 CUMPLE
DO PARA
TINCION
COPLIN
12275901 | DE VIDRIO
247 I oon Drta | UNIDAD 1as.00c| 124000 | 19840 | 143.840| CUMPLE
ROSCA
TINTA
CHINA
NEGRA
12276500 | CORRIENT | FRASCO POR
248 o vV vl 4872 4120 659 4779| CUMPLE
X 15
MILILITRO
s
ORANGE
I
(ANARANJ
12296059 | ADOG) | FRASCO POR
249 o o | e 134.734 96.396 83.000 | 13.280 96.260 | GUMPLE
MICROSG
OPIA POR
UN LITRO

www_ hospitalmilitar.gov.co

Lot

B



HOSPITAL S
MILITAR BV MINDEFENSA ¢ Npvopals

CENTRAL

“54{&“{-25':"'@ L e

NiTRATO
12294203 | DE PLATA | FRASCO PCOR
B4 POR 25 25 GRAMOS
GRAMOS
HEMATOXI
LINA
POLVO
POR 100
GR
CASSETT
ES PARA
TEJIDOS
12278900 | COLORES
81 SURTICOS
PAQUETE
POR 500
UNIDADES

250 336.400 388.484 334.900 53.584 388.484 GUMPLE

FRASCO POR
100 GRAMOS

12282052

64 1.450.000 1.450.000 | 1.250.000 | 200.000 ] 1.450.000 CUMPLE

251

PAQUETE
POR 500 0 111.128 95.800 15.328 111.128 GUMPLE

UNIDADES

252

CANASTIL
LAS EN
ACERQ

INOXIDAB
LE PARA

12276500 | COLORACH

05 ON DE UNIDAD 79.112 73.080 83.000 10.080 73.080 CUMPLE
LAMINAS
(22X72)
CON

CAPACIDA

D PARA 30
LAMINAS

ACIDO
CLCRHIDR
ICO
12294200 | FUMANTE | FRASCO PGR

27 AL 37% 25 LITROS
FRASCO
POR 25

LITRGS

ACIDO
NITRICO
FRASCO
POR 25

LITROS
ALCOHGL
ISOPROPI

LICO

12294100 | INDUSTRI | CANECA PGR
17 AL 55 GALONES

CANECA
POR 55

i GALONES

XILOL

12204206 | CANECA CANECA POR

12 POR 55 55 GALONES

GALONES
FORMOL

12294206 | CANECA CANECA POR

17 POR 55 55 GALONES

GALONES

EABD

SOLUCION
POLICRG
MA POR
UN LITRO
EQSINA

AMARILLA

12276500 | (YELLOW) | FRASCO POR

08 FRASCO 100 GRAMOS

POR 100

GRS

253

254 0 102.080 a8 000 14.080 102.080 CUMPLE

FRASCO POR
25 LITROS

12294050

81 192.560 313.200 270.000 43.200 313.200 CUMPLE

265

258 1.479.000 1.626.320 | 1.402.000 | 224.320  1.626.320 CUMPLE

257 1.260.000 1.350.000 | 1.350.000 0] 1.350.000 CUMPLE

258 539.400 551.000 475 000 76.000 551.000 GCUMPLE

FRASCO POR
1LITRO

122942086

20 126.440 107.300 92.240 14.758 106,998 CUMPLE

259

260 0 568.400 490.000 78.400 568.400 CUMPLE

“Salud - Calidad - Hamanizaciin”
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ETANOL
ABSOLUT
O PARA
ANALISIS

(
12204100 | ALCOHOL | FRASCO POR
261 o7 ETLco | 25 Lrros 0 98.600 85.000 | 13.600 98.600 | CUMPLE
ABSOLUT
0)
FRASCO

POR 25
LITROS L
FOSFATO
DE SODIO
42294200 § DIBASICQ | FRASCC POR
15 FRASCO | 500 GRAMOS
POR 500
GRS
FOSFATO
DE SODIO
12294202 | MONOBAS | FRASCO POR
85 1CO * KILOGRAMO
FRASCO
POR 1 KG
GELATINA
MICROBIO
12276900 LOGICA FRASCO PDR
82 FRASCO 500 GRS
POR 500
GRS
BXIDO
ROJO DE
12276901 MERCURI FRASCO POR
18 O FRASCO 50 GRS
POR 50
J GRAMOS
RESINA
PARA
MONTAR
LAMINAS
FRASCO
POR
S500ML
SULFATO
DE
ALUMINSO
Y
POTASIO
(ALUMBRE
) FRASCO
POR 1000
GRS
TIRAS
PARA
12296050 | MEDIR PH | CAJA POR 50
93 CAJA POR UNIDADES
50

UNIDADES s

262 122,960 |. 161.240 139.000 22,240 161.240 CUMPLE

263 [+ 163.560 141.000 22560 163.560 CUMPLE

264 0 413.250 356.250 57.000 413.250 | CUMPLE

265 a 394.400 340.000 54.400 394 400 CUMPLE

12276500
35

FRASCO POR

266 500 ML

0 100.108 86.300 13.808 100.108 CUMPLE

12276900
83

FRASCO POR

267 1000 GRAMOS

0 321.436 277100 44.338 321435 | GUMPLE

268 49.880 48.720 42.000 B6.720 48.720 CUMPLE

PUNTA

JE 400
NOTA: DE ACUERDO A LOS RESULTADOS DE LA EVALUACION ECONOMICA SE RECOMIENDA ADJUDICAR A
LA FIRMA BIOQUIMICOS COLOMBIANOS LTDA BIOCOL Nit. 860501595-0 POR PRESENTAR MAYOR PUNTAJE
ECONOMICO HASTA AGOTAR EL VALOR DEL PRESUPUESTO ASIGNADO POR GRUPO POR TRATARSE DE UN
SUMINISTRO

CONSOLIDADO ECONOMICO FINAL

“Sat&mf &&M Foumanizacion”

;- www hospitalmilitar.qov.co
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TOTAL
TOTAL CONCEPTO
GRUPO OFERENTE | PRESUPUESTO | PRESUPUESTO PRES‘;%UESTO Egg:ym‘;go ECONOMICO
ApJupicapo | o NO. Y
FINANCIERO
BECTON
GRUPO 1 CITOMETRIA | DICKINSON DE CUMPLE
Lo O D | $120.000.000 | $120.000.000 400
Nit. 860020309-6
GRUPOZ
INMUNOHISTOQUIMICA | | 1 ALFREDO
INMUNOFLUORESCEN BASTIDAS $126.700.000 | $126.700.000 400 CUMPLE
BARAJAS Nit.
CIA E 19379008-5
HIBRIDACION IN SITU
AUTOMATIZADA
GRUPO 3 HIBRIDAGION
IN SITU EN
O S ENCIA NO OFERTADO | $ 10.000.000 $0 $ 10.000.000 0
(FISH),
GRUPO 4 ANTICUERPO | MACROSEARCH
DE LTDA Nit. $ 3.300.000 $ 3.300.000 400 CUMPLE
INMUNCHISTOQUIMICA | 830071701-0
MACROSEARCH
(H;ﬁs%?écm N LTDA Nit. $10.000.000 | $10.000.000 400 CUMPLE
8300717011
BIOQUIMICOS
GRUPO BHISTOTECNIA | COLOMBIANOS | ¢ o0 00 00 | g oo oo 400 CUMPLE
i LTDA Nit.
$60501595-0
TOTAL $ 294.000.000 | $ 284.000.000 | $ 10.000.000
Atentamente,

P.D. Cesar Jair
Comité Econg

%
¥erez Hurtado
ico Evaluador

w
T
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